GOURMET NATURE’'S CREATIONS

Rico en Pollo Rico en Pescado
del Océano

W PURINA

GOURMET

Rico en Atin
y Gambas

Rico en Buey

nature’s
creations.

VARIEDADES

COMPOSICION

TIPO DE ALIMENTO

NUTRIENTES CLAVE

HUMEDAD (%)

PROTEINA BRUTA (%)

GRASA BRUTA (%)

CENIZA BRUTA (%)

FIBRA BRUTA (%)

ENERGIA METABOLIZABLE (Kcal/g)
CANTIDAD POR RACION (g)

KCAL POR RACION

CANTIDAD EQUIVALENTE EN
ALIMENTO SECO* (g)

*alimento seco con una EM= 3,5kcal/g
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Rico en Pollo, con guarnicion
de espinacas y tomate

Carnes y subproductos animales* (21%
de las cuales pollo 14%), Extractos de
proteinas vegetales*, Pescado y
subproductos de pescado*, Verduras*
(0,7% tomates deshidratados,
equivalente a 6,3% tomates; 0,3%
espinacas deshidratadas, equivalente
a 2,7% espinacas), Sustancias
minerales, Subproductos de origen
vegetal, Azlcares.

*Ingredientes de origen natural.

COMPLETO
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Gourmet Nature’s Creations rico en
Pescado del Océano, con guarnicion de
espinacas y arroz

Pescado y subproductos de pescado*
(pescado del océano 14%), Carnes y
subproductos animales*, Extractos de
proteinas vegetales*, Sustancias
minerales, Cereales* (arroz 0,5%),
Subproductos de origen vegetal,
Verduras* (0,3% espinacas
deshidratadas, equivalente a 2,7%
espinacas), Azucares.

*Ingredientes de origen natural.

COMPLETO

79,5
12,5
2,8
2,6
0,05
0,85
85

72,5

Gourmet Nature’s Creations rico en
Buey, con guarnicion de guisantes y
zanahorias

Carnes y subproductos animales* (22%
de las cuales buey 14%), Extractos de
proteinas vegetales*, Pescado y
subproductos de pescado*, Verduras*
(0,9% guisantes deshidratados,
equivalente a 8,1% guisantes; 0,5%
zanahorias deshidratadas, equivalente
a 4,5% zanahorias), Substancias
minerales, Subproductos de origen
vegetal, AzUcares.

*Ingredientes de origen natural.

COMPLETO

Gourmet Nature’s Creations rico en
laminas de atun con gambas en
gelatina

Pescados y subproductos de
pescado* (Atun 4%), Moluscos y
crustaceos (Gamba 4%), Azlcares,
Sustancias minerales.

*Ingredientes de origen natural.

COMPLETO

85
13,5
0,5
1,5
0,05
0,59
70

41,5



