



**nature's
creations™**

VARIEDADES

COMPOSICIÓN

TIPO DE ALIMENTO

NUTRIENTES CLAVE

HUMEDAD (%)	79,5	85
PROTEÍNA BRUTA (%)	12,5	13,5
GRASA BRUTA (%)	2,8	0,5
CENIZA BRUTA (%)	2,6	1,5
FIBRA BRUTA (%)	0,05	0,05
ENERGIA METABOLIZABLE (Kcal/g)	0,85	0,59
CANTIDAD POR RACIÓN (g)	85	70

KCAL POR RACIÓN

CANTIDAD EQUIVALENTE EN ALIMENTO SECO* (g)

*alimento seco con una EM= 3,5kcal/g

GOURMET NATURE'S CREATIONS

Rico en Pollo



Rico en Pollo, con guarnición de espinacas y tomate

Carnes y subproductos animales* (21% de las cuales pollo 14%), Extractos de proteínas vegetales*, Pescado y subproductos de pescado*, Verduras* (0,7% tomates deshidratados, equivalente a 6,3% tomates; 0,3% espinacas deshidratadas, equivalente a 2,7% espinacas), Sustancias minerales, Subproductos de origen vegetal, Azúcares.

*Ingredientes de origen natural.

COMPLETO

Rico en Pescado del Océano



Gourmet Nature's Creations rico en Pescado del Océano, con guarnición de espinacas y arroz

Pescado y subproductos de pescado* (pescado del océano 14%), Carnes y subproductos animales*, Extractos de proteínas vegetales*, Sustancias minerales, Cereales* (arroz 0,5%), Subproductos de origen vegetal, Verduras* (0,3% espinacas deshidratadas, equivalente a 2,7% espinacas), Azúcares.

*Ingredientes de origen natural.

COMPLETO

Rico en Buey



Gourmet Nature's Creations rico en Buey, con guarnición de guisantes y zanahorias

Carnes y subproductos animales* (22% de las cuales buey 14%), Extractos de proteínas vegetales*, Pescado y subproductos de pescado*, Verduras* (0,9% guisantes deshidratados, equivalente a 8,1% guisantes; 0,5% zanahorias deshidratadas, equivalente a 4,5% zanahorias), Sustancias minerales, Subproductos de origen vegetal, Azúcares.

*Ingredientes de origen natural.

COMPLETO

Rico en Atún y Gambas



Gourmet Nature's Creations rico en láminas de atún con gambas en gelatina

Pescados y subproductos de pescado* (Atún 4%), Moluscos y crustáceos (Gamba 4%), Azúcares, Sustancias minerales.

*Ingredientes de origen natural.

COMPLETO

72,5

21

41,5

-